山西省应急管理厅关于颁发
煤矿（企业）安全生产许可证的公告

经研究，按照有关规定，为山西煤炭运销集团泰山隆安

煤业有限公司等 17 座煤矿（企业）颁发安全生产许可证，

现进行公告。

公告期:2024 年 6 月 22 日至 2024 年 6 月 28 日。

2024 年 6 月 21 日

附件：

山西省颁发煤矿（企业）安全生产许可证名单

序号 企业名称 许可事项
主要
负责人

安全生产许可证编号 安全生产许可证有效期

1
山西煤炭运销集团泰山隆安

煤业有限公司
变更主要负责人 李晓 （晋）MK安许证字〔2024〕HBDJ013SB2 2022年02月04日至2024年12月31日

2
山西寿阳潞阳祥升煤业有限

公司
变更主要负责人 魏保玉 （晋）MK安许证字〔2024〕KSYJ091SB2 2023年01月24日至2026年01月23日

3
山西兴县华润联盛关家崖煤

业有限公司
变更主要负责人 赵杰 （晋）MK安许证字〔2024〕JXXJ079YB2 2022年12月26日至2024年12月21日

4
山西寿阳段王煤业集团有限

公司
变更主要负责人 冯印普 （晋）MK安许证字〔2024〕KSYJ044DB3 2022年11月19日至2025年11月18日

5
大同煤矿集团挖金湾虎龙沟

煤业有限公司
变更主要负责人 胡红伟 （晋）MK安许证字〔2024〕FHRJ022SB2 2024年04月10日至2027年04月09日

6 蒲县宏源煤业集团有限公司
主体企业

变更主要负责人
葛帅帅 （晋）MK安许证字〔2024〕LPXQ053DB2 2023年11月02日至2026年11月01日

7 山西和顺正邦煤业有限公司
直接延期

变更主要负责人
杜茂兵 （晋）MK安许证字〔2024〕KHSJ105DY1B1 2024年06月24日至2027年06月14日

8
大同煤矿集团挖金湾煤业有

限责任公司
延期

变更主要负责人
张世伟 （晋）MK安许证字〔2024〕BYGJ023SY2B2 2024年06月25日至2024年12月31日

9
山西灵石国泰宝华煤业有限

公司
延期

变更主要负责人
郑起 （晋）MK安许证字〔2024〕KLSJ096DY1B2 2024年06月30日至2027年06月29日

10
大同煤业股份有限公司四老

沟矿
直接延期 曹东升 （晋）MK安许证字〔2024〕BYGJ020SY2 2024年06月25日至2026年06月07日

11
山西晋煤集团长治仙泉煤业

有限公司
直接延期 张丰杰 （晋）MK安许证字〔2024〕DZZJ092SY1 2024年07月16日至2027年07月15日

12
山西潞安集团司马煤业有限

公司
直接延期 詹平 （晋）MK安许证字〔2024〕DCZJ116SY1 2024年07月16日至2027年07月15日

序号 企业名称 许可事项
主要
负责人

安全生产许可证编号 安全生产许可证有效期

13
霍州煤电集团吕梁山煤电有

限公司方山木瓜煤矿
变更（能力核增） 柯贤栋 （晋）MK安许证字〔2024〕JFSJ038SB2 2022年09月14日至2025年09月13日

14
大同煤矿集团同生同基煤业

有限公司
变更（能力核增） 任志强 （晋）MK安许证字〔2024〕HNWJ049SB2 2024年04月18日至2024年12月31日

15
晋能控股煤业集团有限公司

马脊梁矿
延期 李瑞金 （晋）MK安许证字〔2024〕BYGJ045SY1  2024年06月25日至2026年06月14日

16
山西潞安环保能源开发股份

有限公司常村煤矿
延期 丁永红 （晋）MK安许证字〔2024〕DTLJ042SY2 2024年07月07日至2025年01月05日

17
晋能控股煤业集团有限公司

四台矿
延期 康晓泽 （晋）MK安许证字〔2024〕BYGJ014SY2 2024年06月25日至2026年06月14日